
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 139 DEL 14/07/2020 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto 

atto di nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che con determina n. 113 del 11/06/2016 la Società, a fronte della richiesta avanzata dal Settore 

Beni Monumentali, provvedeva all’acquisto, tra gli altri DPI anti-covid, di n. 08 pannelli parafiato 

in plexiglass da 0,5 mm di 1m x 0,70 m da posizionare presso il Monumento al Marinaio, il Tempio 

di San Giovanni, Palazzo Nervegna, lo IAT , affidando la fornitura alla Società F.I. Service S.r.l.; 

- che in data 13/07/2020 il Responsabile del Settore comunicava che a causa del forte vento erano 

caduti ed andati distrutti n. 02 pannelli, uno a Palazzo Nervegna, l’altro presso il Monumento al 

Marinaio; 

- considerata l’urgenza di provvedere alla sostituzione degli stessi, in virtù dell’apertura al pubblico 

dei beni monumentali e considerato anche il maggior afflusso turistico del periodo estivo si reputa 

opportuno incaricare il medesimo operatore economico, che assicura la fornitura e consegna entro il 

15/07/2020; 

Tanto premesso 

DETERMINA 

- di incaricare la Società F.I. Service S.r.l., con sede legale in Brindisi alla Via De Terribile 9, PI 

02494180744 fornitura di n. 02 pannelli parafiato in plexiglass in sostituzione n. 02 pz andati 

distrutti, per l’importo di € 170,00, CIG ZF22DA8916. 

- di provvedere alla pubblicazione della presente determina nell’apposita sezione del sito 

istituzionale. 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


